南  华  县  民  政  局

南华县民政局关于婚姻登记业务进驻

县政务服务中心办理的公告

各乡镇人民政府，县直各有关部门，广大人民群众：

为全面贯彻落实国务院“六个一”重要部署和省、州、县深

化“放管服”改革实施“六个一”专项行动的要求，根据《南华

县人民政府办公室关于印发南华县“十三五”基本公共服务事项

目录清单》和《南华县人民政府行政审批制度改革办公室关于做

好政务服务事项集中进驻县政务服务中心工作的通知》要求，按

照“应尽必进、只进一扇门、最多跑一次”的改革要求，经县民

政局研究决定，从 2018 年 11 月 5 日上午 8 时起将婚姻登记业务

进驻县政务服务中心办理，由此造成的不便，敬请谅解。

一、进驻时间：2018 年 11 月 5 日上午 8:00。

二、进驻地点：南华县龙川镇海埂路幸福枫景 B1 栋二楼社

会事务厅婚姻登记窗口。

三、联系电话：0878―7212125。

特此公告

南华县民政局

2018 年 11 月 1 日